
1. Mis dokument see on?

Käesolev dokument (Revoluti kinkekaardi tingimused / tingimused) moodustab teie ja
Revoluti üksuse (Revolut/me/meie) vahelise juriidilise lepingu, mis pakub teile Revoluti
kinkekaartide (Revolutikinkekaardid) jaoks funktsiooni RevPoints.

Et vastata Revoluti kinkekaartide ostmise tingimustele, (i) peab teil olema Revoluti
konto ja (ii) peate olema RevPointsi kasutaja. Kui kasutate Revoluti kinkekaarte,
kehtivad teile ka isiklikud tingimused ja RevPointsi tingimused.

2. Mis on Revoluti kinkekaart?

Saate hankida Revoluti kinkekaardi ja saada hüvitist mis tahes maksete eest, mille
teete kauplejatele, kelle puhul need on Revoluti rakenduses saadaolevates valuutades
saadaval (kauplejad), kui lunastate oma RevPointid.

Revoluti kinkekaarti kasutades hüvitatakse selle väärtus teie kontole pärast seda, kui
olete kaupleja juures ostu teinud.

3. Kuidas Revoluti kinkekaarti kasutada?

Kui saate Revoluti kinkekaardi, saate teha kaupleja juures kohe ostu, kasutades
isiklikku Revoluti kaarti. Kui olete selle ostu teinud, saate hüvitise oma Revoluti
kinkekaardi väärtuses kuni oma ostu väärtuseni​ oma Revoluti kontole.
Et saaksite teha ostu, mis hüvitatakse teie Revoluti kinkekaardiga, peab teil oma
Revoluti kontol olema piisav summa, et see kataks kogu makse väärtuse.

Saate hüvitise Revoluti kinkekaardi väärtuses ainult juhul, kui teie ost kaupleja juures
on samas valuutas nagu teie Revoluti kinkekaart ja teete ostu oma isikliku Revoluti
kaardiga.

Kui teie ost kaupleja juures on väiksem kui Revoluti kinkekaardi väärtus, saate
kinkekaarti kasutada selle kaupleja juures järelejäänud väärtuses tulevaste ostude
jaoks.

Kui teil on ühe ja sama kaupleja juures rohkem kui üks Revoluti kinkekaart, kasutame
esimesena vanimat Revoluti kinkekaarti.
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4. Kas Revoluti kinkekaart aegub?

Revoluti kinkekaart kehtib üks aasta alates selle hankimise päevast.

5. Millal võime neid tingimusi muuta?

Võime neid tingimusi igal ajal muuta. Kui teeme olulisi muudatusi, võime teile neist
ette teada anda.

6. Kaebused

Kui te pole meie teenusega rahul, püüame olukorda parandada. Võtke meiega
ühendust Revoluti rakenduse abifunktsiooni kaudu, saatke meile e-kiri aadressil
formalcomplaints@revolut.com või täitke see vorm. Meie kaebuste poliitika sisaldab
selle kohta rohkem teavet.

7. Teie andmed

Lisateavet selle kohta, kuidas Revolut teie isikuandmeid töötleb, leiate meie kliendi
privaatsusavaldusest.

8. Õiguslik teave

Ettevõte ja
regulatiivteave

Revolut Bank UAB on Leedus asutatud ja litsentsitud
pank registreerimisnumbriga 304580906 ja
autoriseerimiskoodiga LB002119, kelle registreeritud
asukoht on aadressil Konstitucijos ave. 21B, 08130
Vilnius, Leedu.

Reguleeriv õigus Sellele lepingu suhtes kohaldatakse Leedu seadusi.

Vaidlused
Meievahelised vaidlused kuuluvad Leedu kohtute
pädevusse.

Jõustamiskulud Võime teie Revoluti kontolt arvata maha nende
tingimuste jõustamise mõistlikud kulud. Need kulud
võivad hõlmata teie jälgimise kulusid,
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sissenõudeagentuuri kulusid ja õiguskulusid. Need kulud
kuuluvad maksmisele kohe.

Kogu leping

Need tingimused koos isiklike tingimuste, RevPointsi
ning mis tahes muude tingimustega, mis on nendesse
dokumentidesse kaasatud viitena, moodustavad kogu
teie ja Revoluti vahelise lepingu seoses Revoluti
kinkekaartidega. Kahtluste vältimiseks ei ole KKK osa
meie ja sinu vahelisest lepingust.

Meie käesolevate
tingimuste jõustamise
õigus

Kui olete käesolevaid lepingu mis tahes tingimusi
rikkunud ja me ei kasuta oma õigusi kohe, siis jätame
endale õiguse kasutada oma õigusi hiljem.

Käesolevad tingimused
on jagatavad

Kui mõni käesolevate tingimuste punkt osutub
ebaseaduslikuks, jäävad ülejäänud tingimused kehtima.

Vastutus

Seadusega maksimaalselt lubatud määral ei vastuta me
ühegi otsese ega kaudse kahju ega kao eest, mida
kannatate millegi sellise tõttu, mis jääb meie kontrolli alt
välja, või olukordade tõttu, mis on vältimatud, olenemata
sellest, et rakendame mõistlikku hoolsust. Näiteks
kolmanda osapoole vead, õiguslik või regulatiivne
sekkumine või kohustused ning riistvara- ja
tarkvaraprobleemid. Me vastutame ainult
prognoositavate kahjude korral. Kui rikume neid
tingimusi, vastutame ainult kahju eest, mida oleksime
võinud ette näha ajal, mil sõlmisime need tingimused.
Me ei vastuta kaudse kahju eest, mida kannatate seoses
oma RevPointidega, nt võimalusest ilmajäämine,
äritegevusest ilmajäämine või kasumist ilmajäämine.

Kauplejate makse

Kõik selle Revoluti kinkekaardi programmi abil tehtud
ostud peate maksma ise otse kauplejale oma
vahenditest ja teie valitud makseviisiga. Revolut ei ole
teie ja kaupleja vahelise aluseks oleva maksetehingu
osapool ega vastuta selle eest.

Meie ainus kohustus on hüvitada teile Revoluti
kinkekaardi väärtus käesolevate Revoluti kinkekaardi
tingimuste kohaselt. Hüvitis on maksest, mille teete
kauplejale, eraldiseisev ja sõltumatu.




